关于举办“检验技术临床应用研讨班”学术讲座的通知

各有关医疗单位：

根据市卫计委2019年度继续医学教育项目安排，我院将举办“检验技术临床应用研讨班”学术讲座，现将有关事项通知如下：

项目名称：检验技术临床应用研讨班（项目编号19131100054）

讲座时间：2019年07月12日14:30-18:00

签到时间：2019年07月12日14:00-14:30

地    点：盐城市中医院门诊9楼学术报告厅

参加对象：从事与讲座内容相关的卫技专业人员

主讲人及会议内容：

   江苏省中医院

       张春兵教授 “中医院科学研究之浅谈”；
(2)  上海交通大学医学院附属同仁医院

   盛慧明博士“IgG4相关性疾病与IgG4免疫机制进展”；
 盐城市中医院

       郑兴忠 主任技师“患者服务 临床用血”。

报名方式：请登录健康盐城APP报名，审核通过后报名参会。

凡参加会议人员，授予市级继续教育学分2分，请参会人员自带学分IC卡。食宿自理，差旅费按规定回单位报销。

特此通知

                                  盐城市中医院科教科、检验科

                                        2019年07月01日